167а, стр. 192—195. Конвенцијата во кореспонденцијата шифрирано била именувана како „Хартни“.

<sup>68</sup> АС, ф.: ИГ, Илија Гарашанин до Филип Христиќ, Цариград, 1 мај 1861; P. Milosavljević, The Serbian-Greek Convention; p. 86.

<sup>69</sup> Исто, Филип Христиќ до Илија Гарашанин, Белград, 19/31 мај 1861.

<sup>70</sup> S. Th. Lascaris, La première alliance..., p. 7.

<sup>71</sup> Чл. 4 од нацртот на Конвенцијата.

<sup>72</sup> Исто, чл. 5.

<sup>73</sup> Исто, чл. 7.

<sup>74</sup> Исто, чл. 8.

<sup>75</sup> Во кореспонденцијата добил шифрирана ознака „Протокол“.